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PRESSEMELDING 

Assemblin Caverion Norge styrker svakstrøms- og sikkerhetsmiljøet i Stavanger: 
 
Overtar virksomheten i Svakstrøm AS 
 
Assemblin Caverion Norge har inngått avtale om å overta virksomheten i Svakstrøm AS i 
Stavanger. Selskapet er en etablert aktør innen svakstrøm og tekniske sikkerhetsløsninger. 
Seks medarbeidere – to prosjektledere og fire teknikere – blir en del av Caverions 
svakstrøms- og sikkerhetsmiljø i Stavanger fra 5. januar 2026. 

– Svakstrøm og sikkerhet er satsingsområder for oss, men det har vært krevende å rekruttere nok 
kvalifiserte fagfolk. Med Svakstrøm på laget styrker vi både kapasitet og kompetanse, og står 
bedre rustet til å møte etterspørselen fra kundene våre i Sør-Vest, sier Arne Gryte, leder for 
Caverion service Stavanger. 

– Caverion er i dag en av de ledende aktørene innen tekniske sikkerhetsløsninger i Norge, med et 
sterkt sikkerhetsfaglig miljø på tvers av regionene. Oppkjøpet av Svakstrøm AS gjør oss enda 
sterkere innen sikkerhetsfaget i Sør-Vest, og gir oss mer kraft til å levere trygge og fremtidsrettede 
løsninger til både nye og eksisterende kunder, sier Jan Øyvind Aalen, regionsdirektør for Region 
SørVest. 

Svakstrøm AS har mer enn 50 år i bransjen og er et godt navn i regionen. Medarbeiderne har solid 
fagkompetanse, særlig innen sikkerhetsfaget og svakstrøm, og et kundegrunnlag som kompletterer 
Caverions eksisterende portefølje. Kundene til Svakstrøm vil få tilbud om en videreføring av sine 
kundeforhold hos Caverion. 

– Vi har vært opptatt av at dette skal være en god match også kulturelt. Gjennom en lengre 
dialogprosess før og etter sommeren har vi blitt godt kjent med miljøet i Svakstrøm, og vi opplever 
at vi har sammenfallende verdier og måte å jobbe på. Vi ser frem til å få seks nye kolleger inn i et 
større fagmiljø, sier Aalen. 

Caverion service Stavanger har i dag om lag 120 medarbeidere, hvorav rundt 20 jobber med 
svakstrøm og sikkerhet. Når medarbeiderne fra Svakstrøm blir en del av avdelingen, styrkes dette 
fagmiljøet betydelig og gir kundene i regionen et enda bredere tilbud innen tekniske 
sikkerhetsløsninger. 
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BILDE: 
Fra venstre Jan Øyvind Aalen (Assemblin Caverion Norge), Aleksander Strand, Johnny Nilsen, Per 
Ragnar Henriksen, Harald Åreskjold (Svakstrøm AS) og Arne Gryte (Caverion service Stavanger). 

 

 

 

For mer informasjon, kontakt: 
 
Jan Øyvind Aalen 
Regionsdirektør Caverion Region SørVest. 
Telefon: +47 992 12 432 
E-post: jan.aalen@caverion.com 

 

 

Caverion 

Caverion er en av Norges ledende aktører innen tekniske løsninger for bygg, anlegg og industri. Våre 2200 
fagfolk og spesialister er eksperter på smarte og bærekraftige bygg og anlegg, med fokus på både ytelse og 
trivsel for folk. Kundene våre kan stole på oss gjennom hele livsløpet til bygninger, infrastruktur eller 
industriprosesser – fra installasjon og vedlikehold av grunnleggende og smarte teknologier, til driftstjenester, 
rådgivning, ingeniørtjenester og digitale løsninger. Vi er på 40 kontorsteder i hele landet, og har en 
omsetning på cirka 4,5 milliarder kroner i Norge. 
 

Assemblin Caverion Group 

Assemblin Caverion Group er et ledende nordeuropeisk teknisk service- og installasjonsselskap. Konsernet 
sysselsetter cirka 20.000 dyktige medarbeidere i ni land, som deler lidenskapen for smarte og bærekraftige 
løsninger. Vi leverer bærekraftige installasjoner, tekniske tjenester og løsninger gjennom hele bygningers 
livssyklus for å støtte våre kunder og deres økende behov for energieffektivitet, bærekraft og automatisering 
for bygg, infrastruktur og industri. Assemblin Caverion Group ble etablert i april 2024 gjennom sammenslåing 
av Assemblin Group og Caverion Group. Vår samlede omsetning beløper seg til SEK 41 mrd. (EUR 3,6 
mrd.) 
 

Assemblin Caverion Norge 

I Norge er Assemblin og Caverion samlet i Assemblin Caverion Norge AS, med hovedkontor i Oslo. Vi har til 
sammen over ca. 3.000 medarbeidere på over 60 lokasjoner og en samlet omsetning på 5.826 milliarder 
svenske kroner. 
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